
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 25 листопада 2021                             Стрий                                         № 394

 

Про надання одноразової грошової допомоги
одиноким непрацездатним громадянам 

   У зв’язку із настанням осінньо - зимового періоду  2021-2022рр., та з 
відзначенням Міжнародного дня інвалідів, керуючись п. п. «а» п. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради вирішив:

         1. Надати одноразову грошову допомогу одиноким малозабезпеченим 
непрацездатним громадянам, які перебувають на обліку в Стрийському 
міському територіальному центрі соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) для придбання твердого палива на опалювальний сезон 
2021-2022рр. в сумі 3000 гривень, з розрахунку 1000 гривень кожному, згідно 
з додатком 1.

         2. Надати одноразову грошову допомогу одиноким непрацездатним 
громадянам похилого віку та інвалідам, які перебувають на обліку в 
Стрийському міському територіальному центрі соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) до Міжнародного дня інвалідів в сумі 36500 
гривень, з розрахунку 250 гривень кожному, згідно з додатком 2.

         3. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) 
профінансувати Стрийський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) в сумі 39500 гривень.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

         Міський голова Олег Канівець


